
i.v t,i A ii.

RASA!/3
SC!QP,L tlr ersdac

de Co itoba

j SSáP 20�
Córdoba,

VISTO:

Quc mediante expediente 49654/2013 se lleva adelante el proceso de llamado a
Sclccción lntcma para cubnr un cargo de Profesor Táiilar con dedicación semievclusiia cn la
asignatura 'Tcoria politica, de ocrads y Fvtado Argenuno" del Plan de estudios 2004, dc la
carrera dc Licenciatura dc Traba!o SooialL y que por Resolamón HCAC N' 130/13 se aprueban
los intcgrantcs dc la Comisión Evaluadora. y

CONSIDERANDO:

Guo se hace nec«sanu lijar cronograma de las distintas etapas del proceso dc selección,
conforme a lo establecido cn cl Reglamento de Selecmone internas de Profesores Titularcs y
Ad!untos. Anexo I de la R.H C D ~ ' l l/09

l'or ello: LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTICI LO 1": Proceder a la convocatoria pública de llamado a Selección Intorna para cubrir un
cargo de Profesor Titular con dedicación semimclusiva en la asignatura 'Teoria politica,
democracia y Estado Argentino' dcl Plan de estudios 2004. de la cenara de Licenciatura dc
Trabajo Social'. con la siguiente Comisión Fvaluadora: Docentes Titularas l! Gonzalcz, Maria
Cristina, 2! Torcigliani. Ni!da Inca, 3! Piñoro, María 'teresa; Docentes Suplentes l!Aquin, Nora,
2! Perticarari. Mansa, 3! Lonphini. Carlos. Estudiante láular: Ponce, Maria losél Estudiante
suplente: Mensvi, Maria Lucmcia. Egresado Titular: Gonzalez Ramus, Gabnela; Egtusado
Suplente: Coyi. Cnaciela Ceciha

ARTICULO 2N t stablecer el ' gu ente cronograma del proceso

~ínscri ción desde cl 07 al 11 dc nctubre de 2013, d» 11 a 16 horas en la Oticina de Concursns de
la Escuela dc Traba!o Social, Avenida ValparRso mn número Ciudad Universitaria ciudad de
Córdoba; Te 0351 4334I145 interno 103.
Publicación dc nómina dc mscn tov. 15 de octubre de 2013

Prcscntación de temas ara sorteo or arte de la Comisión Evaluadora 16 dc octubrc dc 2013, 11
a 16 horas en la Oticina e Concursos.

Sorteo de tema orden dc in rcso lg dc octubre de 2013, a las 14 horas en la Oticina c
Concursos.

ARTICULO 3N Citar a la Comisión Evaluadoza para el dia 24 de nctubre a las 09 horas horas en
la Oticina de Concursos.

Av Vaipa ateos/ � dudad u t -O d b  opsunnl-Am t


